
 
 
 

 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 27 марта 2020 г.  № 5/27 

   

г. Екатеринбург 

О формировании состава участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 620 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620 с правом 

решающего голоса, в соответствии с пунктом 2.5. Порядка подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации утвержденным Центральной 

избирательной комиссией России и решениями Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 12 марта 

2020 года № 3/13 «Об образовании  участков в местах временного 

пребывания участников голосования  на территории Железнодорожного 

района города Екатеринбурга для проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 

12 марта 2020 года № 3/14 «О численном составе участковых  комиссий 

участков № 620, № 961, № 1382 образованных в местах временного 

пребывания участников голосования на территории Железнодорожного 

района города Екатеринбурга для проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 



Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Сформировать, на период проведения общероссийского 

голосования, участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 620 в количестве 7 членов с правом решающего голоса  

2. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 620 с правом решающего голоса: 

 

Бузин Андрей Витальевич 

Кашина Татьяна Германовна 

Литвинов Игорь Олегович 

Мальцева Татьяна Васильевна 

Расковалова Жанна Сергеевна 

Резчикова Алена Игоревна 

Чижова Светлана Валентиновна 

 

3.  Назначить Кашину Татьяну Германовну на должность председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620. 

 4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

провести первое (организационное) заседание участковой избирательной 

комиссии в срок не позднее 03 апреля 2020 года. 

 5.  В срок не позднее 06 апреля 2020 года представить в 

Железнодорожную районную территориальную избирательную комиссию 

города Екатеринбурга копии решений об избрании заместителя председателя 

и секретаря участковой избирательной комиссии. 

6. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской 

области, разместить на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

http://ikso.org/


7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 
 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 

 
     К.В. Райкова 

   
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

Н.В. Толокнова 

 


